
TCR075

Akülü Garaj Vinci
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TEKNİK ÖZELLİKLER
Ürün Kodu
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TCR075 

Teker Tipi
Ön Teker Sayısı                                                                     
Arka Teker Sayısı                                                                  
Dingiller Arası Mesafe
Ön Teker Ölçüsü
Arka Teker Ölçüsü
Toplam Uzunluk
Toplam Genişlik
Arka İki Teker Arası Mesafe
Ön İki Teker Arası Mesafe
Sürüş Pozisyonunda Kol Yüksekliği               
Makinanın Kapalı Boy Yüksekliği
Makinanın Yerden Kaldırma Yüksekliği
Taşıma Kapasitesi
Ürünün Ağırlığı
Kaldırma Motoru

Adet
Adet

       Y (mm)
fx w (mm)
fx w (mm)

L1 (mm)
b1 (mm)

b11 (mm)
b10 (mm)

 h14(mm )
h1(mm )
h3(mm )

kg.
kg.
kW

Poliürethan
2
2

1275
180x63
74x70
2630
650
360
763

1250
1570
2440
750
630
1.5


